
List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č. 1411/1 Datum: 21.4.2017

Zadavatel: IČ: 00854662

Obecní úřad, Levínská Olešnice čp. 94, Jilemnice DIČ: CZ00854662

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 86725521

Ing. Jan KORDA, č.p. 103, 512 35 ČISTÁ U HOREK DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: p.p.č. 1411/1 Datum: 21.4.2017

Zadavatel: Obecní úřad, Levínská Olešnice čp. 94, Jilemnice Projektant: Ing. Jan KORDA, č.p. 103, 512 35 ČISTÁ U HOREK

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

    OST - Ostatní 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: p.p.č. 1411/1 Datum: 21.4.2017

Zadavatel: Obecní úřad, Levínská Olešnice čp. 94, Jilemnice Projektant: Ing. Jan KORDA, č.p. 103, 512 35 ČISTÁ U HOREK

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

2 K 113107166 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného se štětem tl 450 mm m2 60,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 2,75*22 60,500

3 K 113107181 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm m2 60,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 2,75*22 60,500

4 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 - pro opěrku m3 24,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1*24 24,000

5 K 124203109 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost m3 24,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

6 K 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - pro komunikaci m3 18,150 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 2,75*22*0,3 18,150

7 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 18,150 0,00 CS ÚRS 2014 01

8 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - pro drenáž m3 1,890 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 0,3*0,6*10,5 1,890

9 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1,890 0,00 CS ÚRS 2014 01

10 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 24,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

11 K 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 44,040 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 18,15+24+1,89 44,040

12 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 176,160 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 44,04*4 'Přepočtené koeficientem množství 176,160

13 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 44,040 0,00 CS ÚRS 2014 01

14 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 70,464 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 44,04*1,6 70,464

15 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 60,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 2,75*22 60,500

D 2 Zakládání 0,00

16 K 2115311110 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm m3 0,945 0,00

VV 0,3*0,3*10,5 0,945

17 K 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 10,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

18 M 693111460 textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 10,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

19 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 0,630 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 0,3*0,2*10,5 0,630

20 K 212755215 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože m 10,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

21 K 457532112 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm m3 14,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV řez - zásyp propustným materiálem

VV 0,6*24 14,400

22 K 463212121 Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem kameny 200-250kg m3 38,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV řez

VV 1*24 24,000

VV 0,5*1,2*24 14,400

VV Součet 38,400

23 K 463212191 Příplatek za vypracováni líce rovnaniny m2 52,800 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV (1,5+0,7)*24 52,800

D 5 Komunikace pozemní 0,00

24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr  0-32mm m2 60,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

25 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm fr  0-63mm m2 60,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 2,75*22 60,500

26 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 60,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

27 K 573231111 Postř ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 60,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

28 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř . I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 60,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

29 K 919413111 Vtoková jímka z betonu prostého propustku z trub do DN 800 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

30 K 919535555 Obetonování trubního propustku betonem prostým m3 0,750 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 3*0,5*0,5 0,750

31 K 919551111 Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem do DN 300 mm m 4,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

32 M 286112680 trubka KGEM s hrdlem 250X7,3X1M SN8KOEX,PVC kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

33 M 286112690 trubka KGEM s hrdlem 250X7,3X2M SN8KOEX,PVC kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

34 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 85,250 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 2,75*22 60,500

VV (2,75+2,75+22+22)*0,5 24,750

VV Součet 85,250

35 K 935112111 Osazení př íkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m 10,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

36 M 592275180 žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm kus 20,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

D 997 Přesun sutě 0,00

37 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 39,809 0,00 CS ÚRS 2014 01

38 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 159,236 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 39,809*4 'Přepočtené koeficientem množství 159,236

39 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 39,809 0,00 CS ÚRS 2014 01

40 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 6,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

41 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 33,809 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 39,809-6 33,809

D 998 Přesun hmot 0,00

42 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 59,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

43 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 141,303 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 200,303-59 141,303

D OST Ostatní 0,00

44 K OST0001 Vytyčení stávajících sítí, opatření proti poškození kompl 1,000 0,00

45 K OST0002
D + M ocelového dvoutyčového zábradlí Pz, v. 1,1m, sloupky budou betonovány do předem osazených plastových 

trub pr. 200 mm v osových vzdálenostech cca 2,75 m
kompl 1,000 0,00

46 K OST0003 Dočasné odklonění vodoteče kompl 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

47 K 060001000 Územní vlivy % 0,00 CS ÚRS 2014 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

48 K 070001000 Provozní vlivy % 0,00 CS ÚRS 2014 01

Oprava komunikace na p.p.č. 1411/1 v Levínské Olešnici

Oprava komunikace na p.p.č. 1411/1 v Levínské Olešnici

Oprava komunikace na p.p.č. 1411/1 v Levínské Olešnici


